檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄海洋科技大學　函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號

承辦人：劉文宏

電話：07-3617141

電子信箱：andersonliu@mail.nkmu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：海科大海碩字第1050003683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：本校謹訂於105年4月28日~29日(星期四~五)舉辦辦理「20

16海洋事務論壇暨學術論文發表會」，敬請鼓勵所屬踴躍

參加，請查照轉知。

說明：

一、本次活動由本校及海洋事務策略聯盟主辦，國立臺灣海洋

大學海洋事務與資源管理研究所、國立中山大學海洋事務

研究所、國立成功大學海洋科技與事務研究所、國立金門

大學海洋事務與邊境管理系協助辦理。

二、檢附本活動時程表1份，報名人數上限為100名，採網路線

上報名，網址為: http://nkmuandson.aqu.0lx.net/?cka

ttempt=1，請於105年4月10日前完成網路報名。

正本：行政院海岸巡防署、行政院海岸巡防署海岸巡防總局南部地區巡防局、行政院環

境保護署、內政部營建署、行政院農業委員會漁業署、科技部、教育部、行政院

科技會報辦公室、中央研究院、基隆市政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣

政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南

市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎

湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府都市發展處、新北市政

府城鄉發展局、臺中市政府都市發展局、桃園市政府都市發展局、彰化縣政府城

鄉都發局、新竹縣政府國際產業發產處、苗栗縣政府工商發展處、雲林縣政府城

鄉發展處、嘉義縣政府經濟發展處、臺東縣政府建設處、花蓮縣政府建設處、宜

蘭縣政府建設處、南投縣政府教育處、澎湖縣政府建設處、金門縣政府建設處、

福建省連江縣縣政府建設局、高雄市海洋局、中央警察大學、臺灣警察專科學校

3

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、國立臺灣海洋大學、國立雲林科技大學、高雄醫學大學、正修科技大學、國立

中山大學、國立成功大學海洋科技與事務研究所、國立金門大學、國立澎湖科技

大學、佛光大學、財團法人黑潮海洋文教基金會、財團法人海洋臺灣文教基金會

、財團法人中華民國荒野保護協會、臺南縣七股海岸保護協會、台灣濕地保護聯

盟、社團法人台灣環境資訊協會、中華民國水中運動協會、臺灣港務股份有限公

司、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、桃園縣政府教育局、苗栗縣政府教

育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、澎湖縣政府農漁局、

交通部觀光局大鵬灣國家風景管理處、屏東縣政府觀光傳播處、梓官區漁會

副本：本校海洋事務與產業管理碩士學位學程 2016-03-24
14:08:18